Sed nemo dicet quod B. Virgo non sit major Angelis, quia cum dixit. Ecce ancilla &c. dedit esse Christo, Sacerdos etiam dicit cum dicit. Hoc est Corpus &c. Quod nullus Angelus præstare potest. Angelus est servus Christi, Sacerdos est genitor. Quomodo ergo debet S. Virginis humilitatem & castitatem imitari? Est Christus Mediator DEI & hominum, Sacerdos hanc personam Christi gerit. Ideo, qui vos tangit,

git, me tangit. Loco Christi sedes in tribunali, arbitrio ejus
stat Christus. Quodcumque solveritis super tertam. Idcirco
cum Christus sit Patris Sapientia, dixit DEUS cuidam Osee. 4.
Quia tu scientiam repulisti, repellam te ne Sacerdotio fungaris mi-
hi. Sine scientia poterit fungi, sed sibi, non DEO. Super
Christum requiescit Spiritus S. Ilai 6. Spiritus Domini super
me &c. Et in Sacerdote esse debet. Exod. 19. Qui accedunt
ad Dominum sanctificentur ne percutiat eos. Christi corpus tam
Sanctum est ut dignè in eo DEUS habitet: in Sacerdotis cor-
pus venit homo DEUS, quanta sanctitas inquiritur! S. Vin-
cent. Conc. de S. Marco. Qui projiciunt Corpus Christi in latri-
nam luxuria, Idem de aliis peccatis majus peccatum est quam si
projicerent S. Sepulchrum Christi in cloacam. S. Vincent. conc.
i. in festo Corporis Christi. Non dispicebit Mariae Virginis si
dico veritatem, quia Virgo aperiendo cælum debuit dicere octo ver-
ba. Ecce ancilla &c. Et Sacerdos solum dicit quinque verba &
quando dicit ultimum verbum scilicet meum, in verbis, Hoc est
Corpus meum, tunc cælum aperitar, & Christus est in hostia.
Item Virgo Maria semel aperuit cælum, sed Sacerdos quotidie. Item
in utero Virginis descendit parvus, &c. passibilis & mortalis, sed
in hostia ita descendit magnus ut est in calo, ut fuit in cruce, nec
passibilis, nec mortalis, sed gloriosus & impassibilis. Hinc si bo-
nus Sacerdos, dicunt Angeli, o benedictæ majorum gratiam habes
quam nos, Si malus, luxuriosus, concubinarius, lusor &c. dicunt
Angeli Christo, Domine vultis ut occidamus istum proditorem? Et
tamen tam ad verba mali quam boni descendit Christus, sicut
fluit aqua tam per aureum quam ligneum canalem. Christus
autem in fine faciet ut Dominus horti, qui postquam est usus cana-
libus, canale aureum ponit in thesauro, canale ligni puridi ponit
in ignem ad comburendum in inferno hæc S. Vinc.

Primitias hodie reddis Domino Sacerdos, illæ fuerunt

D 3

gratis-

gratissimæ de omni terræ fructu, reddis de parte & vino. *Obseruit panem & vinum Melchisedech & benedixit Abrahamo, Tu mitem nobis benedictionem. Mediator & DEI & hominum agenstram causam apud DEUM; multorum rei sumus, multis egomus.* Simeon Luc. 2. *Accipiens in manus benedixit Domino, & simul gentibus lumen annuntiavit & gloriam plebi Israël, impetrata nobis lumen, ora pro gloria. De Josepho Patriarcha scribitur, quod habuerit scyphum, de quo augurari solebat, hoc est, bona precari: habes in manu calicem, augurare nobis. Hic est calix novum testamentum in sangvine Christi, proinde calix gratiæ, calix redemptionis captivorum, calix salutaris Domini, calix JESU.* Augurare nobis hæc omnia, hic calix unionis, quia ex multis uvis conficitur unum viuum, sicut unus panis ex multis granis, impetrata nobis pacem cum DFO & inter nos ipsos. Hic calix in pignus amoris nobis dilectus, precare ut sicut à Christo amamus, ita illum vicissim amemus. Augurare & hæc & plurima alia & dum illum sumendo dices, *Calicem salutaris accipiam, & nomen Domini invocabo.* Etiam pro nobis hoc nomen Sanctum invoca, ut in nomine illius prosternamus inimicos, ut nomen Domini sit nobis turris fortitudinis, nomen ejus sit in nobis benedictum.

De Eadem Fragmentum.

DEUS cuiusvis rei amat offerri sibi primitias. Multò magis gratum erit illi primum Sacrificium. Proinde si ob primas fructuum benedicebat, ob primam Misericordiam multò magis, maximè cùm Sacerdoti magnus aliundè ad DEUM pateat accessus. Ad hoc enim illum DEUS destinavit, ut nobis benefaciat, & benefacit. Ille enim nos à peccato originali per Baptismum liberat, peccata actualia post Baptismum contra-

etia,